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Finezza Collection y 2

Finezza UNO Roman Tub Set

Caratteristiche del Finiture disponibili
prodotto -
e Oro Lucido 24K
¢ Aerated flow rate ~7 gpm * Oro spazzolato 24K
@45 psi e Ottone spazzolato PVD®
¢ Deck-mounted handshower ¢ Nero_Architectural Black™
and diverter set included ¢ Nichel spazzolato
e Optional in-line pressure ¢ Onyx spazzolato PVD®
e balancing valve ¢ Oro rosa / Rame spazzolato
PVD®

¢ Gunmetal PVD®

¢ Nero opaco

o ADA ¢ Bronzo Oliva

¢ Onyx PVD®

e Ottone lucido PVD®

e Cromo Lucido

¢ Nickel lucido

¢ Oro Rosa / Rame lucido PVD®
¢ Ottone naturale

¢ Ottone naturale spazzolato
¢ Ottone spazzolato Vintage
¢ Bianco

Conformita al codice

* Finitura ordine speciale: richiedere
disponibilita

2-11/16"
(68mm)

9-3/4"
(247mm)

e T\

7-7/8"
(201Tmm)

2-7/16"
(62mm),

Le misure mostrate sono solo di riferimento. I prodotti e le specifiche mostrati sono soggetti a modifiche senza preavviso. Revisionato il 09/2023
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